
 

 

 

Decreto n. 2413 

 

Ai Docenti, agli Studenti e ai Genitori degli Studenti interessati 

Ai Docenti 

Al Personale ATA 

 Alla DSGA  

Sito Web-Albo Pretorio  

Agli Atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione Elettorale d’istituto a.s. 2022-2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visti gli articoli 47 e 51 dell’O.M. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche e integrazioni; 

Viste le designazioni effettuate dal Collegio Docenti in data 02.09.2022 e dal Consiglio di Istituto in data 

26.09.2022; 

DECRETA  

 

la Commissione Elettorale di Istituto per l’a.s. 2022-2023, così costituita 
 

1) Prof.ssa Ambrosio Adele (docente designato dal Collegio Docenti) 

2) Prof. Scerbo Francesco (docente designato dal Collegio Docenti) 

3) A.A. Crupi Domenico  (ATA designato dal C.d.I.) 

4) Parentela Francesco (Genitore designato dal C.d.I.) 

5) Paone Martina (Studentessa designata dal C.d.I. ) 

L’art. 39 della O.M. n. 215/1991 prevede l’esonero dal servizio del personale appartenente alla 

commissione Elettorale e ai seggi elettorali, la gratuità della funzione e il recupero del riposo festivo non 

goduto. 

La pubblicazione del presente decreto sul sito web della scuola è all’Albo Pretorio on line vale a tutti gli 

effetti di legge anche come notifica ai soggetti nominati. 

 

 

 

 

Il  Dirigente Scolastico                                                                                           

Filomena Rita Folino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 D.Lgs. N. 39/1993 

  

 




